03-2018-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 28.11.2018



Copep>xaHue

RE 521, RE 551, RE 581 4
AnekTpoasuratesns RE 521 7
dnekTpoasuratens RE 551 PLUS, 581 9
Hacoc, kyna4ykoBbln Ban 11
Hacoc, lMNMopLueHb 13
KnanaHHbIn 610K 15
PerynnpoBoYHbIN NpefoxXpaHnTesnbHbIA 610K - 17
PacnpepennTenbHbIn NOPLUEHb
PerynnmpoBoYHbIN NpefoXpaHnTesnbHbIA 610K - 19
MpenoxpaHUTeNbHbIN KnanaH
XopnoBasa Tenexxka 21
ba4vok onsa sogbl 23
TennoobMeHHNK 26
CmecuTesnbHoe yCTPONCTBO 28
TennoobMeHHUK, TpaHCHOPMaATOP CUCTEMbI 3a>KUTraHNS 30
Fopenka 32
TonnmeHbIN Hak 35
PacnpepnenutenbHbIN AWMKK 37
PacnpepenntenbHbln AWKMK - CoeANHNTENbHbLIA NPOBOA 39
MpubopHasa naHenb 41
Koxyx 43
LLinaHroebin 6apabaH 45
3aLlLNTHBIN KOXKYX, KOXYX 47
MuctoneT-pacneiintens RE 521, 551 PLUS 49
MuctoneT-pacnbinuTtens RE 581, 581 PLUS - 51
BbICOKOHaNOPHbIW WNaHr
MucToneT-pacnblinTeNb - BBICOKOHaNOPHbIW WAaHT 53
CTpynHas Tpybka - Bpaluatoweecs conno 55
CtpynHasa Tpybka - Bpalatoweecsa conso 57
Bpawatowanca wéTtka Ana MbiTbs - BcaceiBatowmn 59
LNaHr
KomnnekT ana 4nctkm Tpy6, MokpocTpyrHoe 61
yCTPONCTBO
KomnnekT ana 4nctkm Tpy6, MokpocTpyriHoe 63
ycTponcTtso (40.2009)
3aBOACKOW HOMep arperaTa 65

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (3) 28.11.2018



RE 521, RE 551, RE 581

dnekTpoasuraTtesnb RE AnekTpoasuraTtesnb RE
521 551 PLUS, 581

KnanaHHbIn 610K PerynvnpoBo4HbIin PerynvnpoBo4HbIin XopoBas Tesiexka
npeaoxpaHnTesNbHbIN npeaoxpaHnUTesNbHbIN
610K - 610K -
PacnpenenutenbHbi MpepnoxpaHnTeNbHbIN
nopLUeHb KnanaH

CmecunTenbHoe TennoobMeHHUK,
YCTPOWNCTBO TpaHChOpMaTOp CUCTEMBI
3a)KMraHus

gﬁﬁ = N?%@

27

Ry,
v lng ™ |
[openka TonnusHbI 6ak PacnpepnenutenbHbIn PacnpenenuTensHbin
ALLMK Awmk - CoeauHNTENbHbIN
nposon

MpubopHas nNaHesb ' o 3aLNTHBIN KOXKYX, KOXYX

Koxyx LLinaHrosbln 6apabaH

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (4) 28.11.2018



RE 521, RE 551, RE 581

MucTtoneT-pacnblnnTeNb - CTtpynHas Tpybka -
MucToneT-pacnbinTesnb MucToneT-pacnbinTesnb BbICOKOHAMOPHBIA LWNaHT Bpaatouleecs conno
RE 521, 551 PLUS RE 581, 581 PLUS -
BbICOKOHaMOPHbIN LWAaHT

y@ﬁ
" 3i}‘
CTpynHas Tpybka - Bpawarowancs wéTtka onsa KomnAaekT A58 YNCTKun KomnaekT Os15 YNCTKN
Bpawiatouieecs conno MbITbS - BcacbiBatowmin TpYy6, MOoKpOCTpyIHOe Tpy6, MoKpoCTpyliHOe
wnaHr YCTPOWCTBO ycTpowncTso (40.2009)

3aBOACKOM HOMep
arperaTta

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (5) 28.11.2018



RE 521, RE 551, RE 581

HauMmeHoBaHue

dnekTpoasuratens RE 521

dnekTpoasuratens RE 551 PLUS, 581

Hacoc, kynaykoBbili Ban

Hacoc, MNMoplweHb

KnanaHHbIN 610K

PerynnpoBo4HbI NpefoxpaHuTesnbHbIN 610K - PacnpenennTtenbHbll MOPLUEHb
PerynnpoBoYHbI NpefoXpaHUTeNbHbIN 610K - MpefoxpaHnTenbHbIN KnanaH
XopnoBas Tenexka

ba4ok ansa soabl

TennoobMeHHUK

CMecuTenbHoe yCTPOMCTBO

TennoobMeHHWK, TpaHCHOPMaTOP CUCTEMbI 3aXKUTraHUA

[openka

TonnmeHbIN 6ak

PacnpepnenuTenbHbI AWNK

PacnpepnenutenbHbii AWMK - Coe AUHUTENbHBIA MPOBOL

MpubopHasa naHenb

Koxxyx

LLInaHroBbl 6apabaH

3aLlMTHBIN KOXYX, KOXYX

MuncTtoneT-pacneinmnTtens RE 521, 551 PLUS

MucTtoneT-pacnbinntens RE 581, 581 PLUS - BbICOKOHAMOPHbINA LWAaHM
MncToneT-pacnbinTeNb - BbICOKOHAMOPHbIW LWNaHr

CTpynHasa Tpybka - Bpalatowieecs consio

CTpynHasa Tpybka - Bpalatowieecs consio

Bpawatowancs WweéTka 419 MblTbs - BcacbiBalOLWUiA WiaHr

KomnnekT ons 4nctkm Tpy6, MoKpoCcTpyliHOE YCTPOCTBO

KomnnekT gns 4nctkm Tpy6, MokpocTpyiiHoe ycTpolicTeo (40.2009)

3aBO/ICKOW HOMep arperaTa

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (6) 28.11.2018



AnekTpopsurartesnb RE 521

(3]
Y
w
675ET035 GM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (7) 28.11.2018



AnekTpopsurartesnb RE 521

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4770 600 0201 1 dnekTpoasuratens 230 B /50 'y (1) 1-14
2 4770 600 1100 1 Potop 230 B /50 'y (1)
3 9503 003 6860 1 PagvanbHbI WapukonoawmnnHuk 6205-27 (1)
4 4770 602 1101 1 Kpbilwka nogwmnnHmka (1)
5 9045 318 1380 8 BUHT c ymnuHapun4eckom ronoskom M6 x 35 (1)
6 4770 607 3000 1 Kpblnb4aTka BeHTUAATOpa (1)
7 4747 608 2700 1 3aXXKMHoe KosbLo (1)
8 4770 606 0100 1 Koxxyx BeHTunsatTopa (1)
9 9103 021 2360 4 BuHT gna nuctoBoro metanna 3,9 x 9,5 (1)
10 4770 602 1100 1 Kpbilwka nogwmnnHmka (1)
11 4770 602 2100 2 KpoHwTenH asuratens (1)
12 9018 346 1800 4 BUHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon M8 x 20 (1)
13 9212 260 1100 4 LLlecturpaHHas ramka M8 (1)
14 9008 319 1880 4 BWHT C wecTurpaHHon ronoskon M8 x 35 (1)
15 9308 021 0180 4 LWanba 8,4 (1)
16 4770 608 1400 4 OepxaTens (1)
17 9214 021 1742 4 KoHTprarnka M8 (1)
18 4752 609 0100 1 YnnotHeHwne (1)
19 4752 602 2300 1 Pama (1)
20 9231 261 2120 1 Tpy6bHas ranka 1" (1)
21 4705 602 1000 1 3anopHas KpbiwKa (1)
22 9045 371 0980 4 BUHT ¢ ymnuHapunyeckom ronoskom M5 x 16 (1)
23 4752 602 0900 1 Kpbiwka (1)
24 9104 003 8770 1 BUHT c umnuHapunyeckonm ronoskom P5 x 14 (1)
25 4770 431 6000 1 OepxaTens (1)
26 4770 703 5900 1 DdunbTp (1)
27 9771 021 4660 2 Ckoba ans wnaHra, @ 11,5 (1)
28 0751 010 7070 1 BaHpaxx ny4yka kabenen (1)
(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (8) 28.11.2018



AnekTpopsuratens RE 551 PLUS, 581

WD 8901359

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

28.11.2018

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (9)



AnekTpopsuratesnb RE 551 PLUS, 581

Ccobisika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4771 600 0201 1 dnekTpoasuratens 230 B/ 50 'y (2) 4,7-17
2 4751 600 0202 1 dnekTpoasuratens 400 B /50 'y (3,4) 5, 7-17
3 4751 600 0203 1 dnekTpoasuratesns 3 x 200 B/ 50, 60 'y J (4) 6-17
4 4771 600 1100 1 Potop 230 B /50 'y (2)
5 4751 600 1100 1 Potop 400 B/ 50 I'y (3,4)
6 4751 600 1101 1 PoTop 200 B /50, 60 ', J (4)
7 9503 003 7040 1 PagvanbHbI WapukonoAwnnHnk 6206-2Z (2,3,4)
8 4771 602 1101 1 KpbilwKa nogwmnnHuka (2,3,4)
9 9045 318 1380 8 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskonm M6 x 35 (2,3,4)
10 4771 607 3000 1 Kpblnb4aTka BeHTUAATOpa (2,3,4)
11 4747 608 2700 1 3a)XKMMHoe KonbLo (2,3,4)
12 4771 606 0100 1 Koxxyx BeHTunatopa (2,3,4)
13 9103 021 2360 4 BuHT gns nuctosoro metanna 3,9 x 9,5 (2,3,4)
14 4771 602 1100 1 KpbilwKa nogwmnnHuka (2,3,4)
15 4771 602 2100 2 KpoHwTenH asuraTtens (2,3,4)
16 9018 346 1800 4 BUHT ¢ wecTurpaHHom ronoskom M8 x 20 (2,3,4)
17 9212 260 1100 4 LLlecturpaHHas ravka M8 (2,3,4)
18 9008 319 1880 4 BUHT ¢ wecTurpaHHonm ronoskom M8 x 35 (2,3,4)
19 9308 021 0180 4 Wanba 8,4 (2,3,4)
20 4770 608 1400 4 OepxaTens (2,3,4)
21 9214 021 1742 4 KoHTpranka M8 (2,3,4)
22 4752 602 7700 1 Ckoba (2)
23 9330 630 0120 1 CtonopHas wawnba c ynpyrumm 3ybuamm 5,3 (2)
24 9041 216 0950 1 BUHT ¢ ymnuHapuyeckonm ronoskom M5 x 10 (2)
25 4752 609 0100 1 YnnotHeHwue (2,3,4)
26 4752 602 2300 1 Pama (2,3,4)
27 9231 261 2120 1 Tpy6bHas ranka 1" (2,3,4)
28 4705 602 1000 1 3anopHas kpblwkKa (2,3,4)
29 9045 371 0980 4 BUHT ¢ ynnmHapuyeckon ronoskon M5 x 16 (2,3,4)
30 4752 602 0900 1 Kpbiwka (2,3,4)
31 9104 003 8770 1 BUHT ¢ yunnmHapunyeckon ronoskon P5 x 14 (2,3,4)
32 4770 431 6000 1 OepxaTens (2,3,4)
33 4770 703 5900 1 dnnbTp (2,3,4)
34 9771 021 4660 2 Ckoba ans wnavra, @ 11,5 (2,3,4)
35 0751 010 7070 1 BaHpaxx ny4yka kabenen (2,3,4)
(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (10) 28.11.2018



Hacoc, kynaukoBbi Ban

675ET021 GM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (11) 28.11.2018



Hacoc, kynauykoBbih Ban

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4770 701 0500 1 Kopnyc Hacoca
P 4770 705 5000 1 Kyna4ykosbinn Ban (1,2)
3 4751 705 5000 1 Kyna4ykosbinn Ban (3,4)
4 4751 705 5001 1 Kynaykosbinn Ban ) 50 'y (4)
4751 705 5002 1 Kyna4ykosbinn Ban ) 60 'y (4)
6 9470 435 3890 1 Mpu3mMaTnyeckas WwnoHka 8 x 7 x 25
7 9513 003 5070 1 NronbyaTbii NOAWNNHUK 6€3 BHYTPEHHEero Kosbla 45 x
52 x 16
8 4770 705 1500 1 Mpy>XMHHOE CTONOpHOE KOJbLO
4770 007 1050 1 Habop MacnoynaoTHUTENbHbIX Kosel, 9,13
9 1 YnnoTHUTeNbHoe KonbLo Bana (D)
10 9503 003 0731 1 PagnanbHbIn WaprkonoawnnHuk 6001
11 9455 621 2150 1 Mpy>xnHHOe cTonopHoe Kosbuo 20 x 1,2
12 9456 621 5180 1 Mpy>XnMHHOE CTornopHoe KosbLo 52 x 2
13 1 Kpblwka (D)
(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (12) 28.11.2018



Hacoc, NMNopweHb

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (13) 28.11.2018



Hacoc, NMNopweHb

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4770 701 1700 1 WaTyH
2 4770 701 8500 1 HanpasnsoLwasa nopwHs
3 4770 708 5100 1 Maney
4 9645 945 3142 3 Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe KonbLlo 4,47 x 1,78
5 4770 708 9300 3 Wanba
6 4770 760 7050 1 KomnnekT - MNMopLieHb 3 Wwr.
7 4751 760 7050 1 KomnnekT - MNopweHb 3 wrT. J (4)
8 4770 709 2000 3 YNNoTHUTENIbHOE KOJbLLO
9 9211 259 1100 1 LLlecturpaHHas ramka M8
4770 007 1050 1 Habop MacnoynaoTHUTENbHbIX KoNel, 10, 27
10 3 YnnoTHUTenbHoe KobLo Bana (D)
11 4770 705 0601 3 BTynka
12 4751 705 0600 3 BTtynka ] (4)
13 4770 007 1051 3 Habop ynnoTHeHwi - MNopLueHb
14 4751 007 1050 3 Habop ynnoTHeHui - MNopuueHs | (4)
15 4770 705 0600 3 BTynka
16 4751 705 0601 3 BTynka J (4)
17 4770 007 1052 1 Habop onopHbIx kosew, 3 Wr.
18 4751 007 1051 1 Habop onopHbix konew 3 WwT. J (4)
19 4770 708 1300 1 Yka3aTesb ypoBHs Macna (1)
20 9645 945 7628 1 Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe KonbLo 19 x 2 (2,3,4)
21 4752 703 8300 1 MacnsaHbin 6a4ok (2,3,4)
22 4752 430 9101 1 MonnaBKOBbLIN BbIKAOYaTeNb (2,3,4)
23 4752 703 0700 1 Kpbiwka (2,3,4)
24 4747 701 2600 1 KpblwkKa 24, 25
25 4747 708 5801 1 Pe3bboBasi npobka
26 9645 945 7560 1 Kpyrnoe ynnotHuTenbHoe Konbuo 14 x 1,78
27 1 Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe KonbLo (D)
28 9045 319 1280 6 BUHT C umnmHapunyeckonm ronoskom M6 x 16
29 4747 708 5801 1 Pe3bboBasi npobka
30 9645 945 7560 1 Kpyrnoe ynnotHutenbHoe Konbuo 14 x 1,78
(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (14) 28.11.2018



KnanaHHbIn 610K

G y}@é@ o
005
10,16 @i%Z)

12,187

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (15) 28.11.2018



KnanaHHbIn 610K

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
4770 700 4600 1 KnanaHHbIn 610K 1-14
4751 700 4600 1 KnanaHHbIN 610K | (4) 1-8,13-18
1 4770 701 1200 1 KnanaHHbIn 610K
4770 700 6250 1 KomnekT - KnanaHbl 2,3
P 6 Knanat (D)
3 6 Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe KosbLo (D)
4 9645 945 7595 6 Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe KoabLo 17,86 x 2,62
4770 708 5800 6 Pe3bboBasi npobka
6 9645 945 7560 1 Kpyrnoe ynnotHutenbHoe Konbuo 14 x 1,78
7 4747 708 5801 1 Pe3bboBasi npobka
4770 007 1050 1 Habop mMacnoynaoTHUTENbHBIX Kosewl, 8
8 3 YnnoTHUTenbHoe KobLo Bana (D)
9 4770 705 0601 3 BTynka
10 4770 007 1051 3 Habop ynnoTHeHwi - MNopLueHb
11 4770 705 0600 3 BTynka
12 4770 007 1052 1 Habop onopHbIx konew, 3 Wr.
13 4770 708 7700 8 CtonopHas wamnba
14 9045 318 1450 8 BUHT c umnmHapunyeckonm ronoskom M6 x 60
15 4751 705 0600 3 BTynka J (4)
16 4751 007 1050 3 Habop ynnoTHeHui - MNopuueHs | (4)
17 4751 705 0601 3 BTynka J (4)
18 4751 007 1051 1 Habop onopHbix konew 3 WwT. J (4)
19 4707 679 0300 1 YNnoTHUTENIbHOE KOJ1bLLO
20 4770513 0701 1 MycTtoTensin BUHT
21 9771 021 4660 1 Ckoba ans wnaHra, @ 11,5
22 4706 512 1451 1 WnaHr 6 x 3 MM x5 ™
(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (16) 28.11.2018



PerynmpoBo4YHbIN NpenoxpaHuTesibHbii 610K - PacnpenenutenbHblb. v peeue

V7

o7

L
/ /@[

0009

O

676ET004 GM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (17) 28.11.2018



PerynmpoBo4YHbIN NpeaoxpaHuTenbHbIi 6J10K - PacnpenenutenbHblb. .o preee

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
4770 510 1000 1 PerynnpoBoYHbIN NpefoxpaHnuTenbHbin 610K 1-8,11-20
1 1 Kopnyc (D)
4732 007 1001 1 PeMOHTHbI Habop - YNpaBnstowmin nopuweHb 2-7
2 1 PacnpepenutenbHbii nopweHs (D)
3 9458 621 1425 1 Mpy>xnHHOe cTonopHoe KonbLo B14
4 4736 512 1500 1 KonbLo cenna knanaHa
5 9645 945 7523 1 Kpyrnoe ynnotHutensHoe Konbuo 11 x 1,5
6 9645 945 7586 1 Kpyrnoe ynnotHutensHoe Konbuo 17 x 1,5
7 9645 945 7665 1 Kpyrioe ynnoTHuTesnbHoe KoabLo 21 x 2
8 4732 513 0701 1 MycToTensin BUHT
9 9041 116 0740 1 BUHT C ymnmHapunyeckonm ronoskom M4 x 25
10 9210 260 0600 1 LLlecturpaHHasa ramka M4
11 4736 513 0600 1 Pbivar
12 4716 518 0200 1 Mpy>xunHa
13 4736 513 0101 1 [epxaTenb Npy>KuHbI
14 4736 518 0200 1 Mpy>xunHa
15 4736 513 0100 1 [depxaTenb Npy>KuHbI
16 9268 825 2160 1 LLlecturpaHHas ramka M24 x 1,5
17 4736 528 0200 1 MycToTensbin BUHT
18 9134 381 1450 1 Pe3bboBas wnunbka M6 x 60
19 9210 319 0900 1 LLlecturpaHHas ramka M6
20 4736 512 2000 1 HaknpHasa ramka
21 4736 510 2000 1 MoBopoTHas pykoaTKa 22
22 1 Konnayvok (D)
23 4736 513 0500 1 DepxaTesb
24 9079 319 0980 1 BWHT ¢ nnockon ronoskon M5 x 16
25 4752 430 0500 1 BbikntovaTens
(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (18) 28.11.2018



PerynmMpoBo4YHbIN NpeaoxpaHuTenbHbii 6510K - MpesoXpaHUTEesIbHbBIL. .rwruces-

675ET017 GM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (19) 28.11.2018



PerynmpoBo4YHbIN NpeaoxpaHuTenbHbii 610K - MIpenoXpPaHUTEeNIbHBIL. orwrucess

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
4770 510 1000 1 PerynnpoBoYHbIN NpefoxpaHnuTenbHbin 610K 1-4,7,8
1 9645 948 7471 1 Kpyrnoe ynnoTHUTesbHoOe KobLo 6,5 X 3
2 4747 511 0300 1 MoplieHsb
3 9645 945 7558 1 Kpyrnoe ynnotHutenbHoe Konbuo 14 x 1,5
4 4736 511 0400 1 HanpasnsoLwasa nopwHs
5 4735 511 0300 1 MoplieHsb
6 4712 518 0210 1 Mpy>xunHa
7 9104 003 8770 1 BUHT ¢ ymnmHapunyeckon ronoskon P5 x 14
8 4736 513 0501 1 DepxaTenb
9 4752 430 9000 1 epKOHOBbLIN BbIK/IIOYaTE b
10 9645 945 7544 1 Kpyrioe ynnoTHUTENbHOE KOJbLO
11 4752 520 0600 1 LLnaHr Bbickoro gasnexHus, DN 8, 610 mm
12 4735 510 0900 1 MpenoxpaHuTenbHbIM KNanaH (1,2) 14, 15
13 4736 510 0900 1 MpenoxpaHuTenbHbIN KNanaH (3,4) 14, 15
14 9645 945 7589 1 Kpyrnoe ynnotHuTesnbHoe KoabLo 17 x 2
15 9645 945 7544 1 Kpyrioe ynnoTHUTENbHOE KOJbLO
16 4736 528 0202 1 MycToTensbin BUHT
17 9645 945 7589 2 Kpyrnoe ynnotHuTesnbHoe KoabLo 17 x 2
18 4770 511 0201 1 CoeanHuTENbHAA OeTalb 19
19 9645 945 7504 1 Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe KoabLo 10 x 2
20 9645 951 7666 2 Kpyrnoe ynnotHuTenbHoe KonbLo 21 x 2,5
21 4770 511 0200 1 CoennHuTENbHAA OeTalb
22 4736 518 0800 1 CeTKka unbTpa
23 4712 677 1100 1 Yrnosown naTtpybok 24
24 9636 965 1488 1 YNnoTHUTEeNbHOE KONbLO 14 x 24 x 2
25 9771 021 1500 1 Ckoba ans wnaHra 16-25
26 4752 678 1100 1 Wnanr (C)
27 4770518 0100 1 Pe3bboBasi npobka
(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (20) 28.11.2018



XopoBaa Tenexka

675ET048 GM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (21) 28.11.2018



XopoBana Tenexka

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4770 790 2100 1 Pama
2 4770 790 2101 1 Pama
3 4770 790 2102 1 Pama
4 9214 021 1742 2 KoHTpranka M8
4770 763 1100 1 3aaHsAa CTeHKa
6 9045 318 1260 4 BUHT C ymnmHapun4eckom ronoskom M6 x 12
7 9214 320 1741 4 KoHTprarnka M6
8 4706 790 5900 1 Hanpasnswowmnimi poank
9 9291 021 0180 4 LWanba 8,4
10 9008 318 1740 4 BUHT ¢ wecTturpaHHonm ronoskonm M8 x 10
11 4770 791 3600 2 Koneco
12 4706 792 7200 2 3axxnmHas wanba
13 4747 791 9201 1 Konnayok 2 wrT.
14 * 4747 791 9200 2 Konnavok
15 4752 790 0600 1 MoNyKoXyX pyKOSATKU 15
16 2 LLlecturpaHHas ramnka (D)
17 4770 792 0200 2 DepxaTenb
18 9045 319 1370 2 BUHT ¢ umnmHapuyeckonm ronoskom M6 x 30
19 4770 792 2501 2 DepxxaTesb
20 * 4770 792 2500 2 OepxaTtens (C)
21 4770 790 2900 1 Tpyb6a (B)
22 9062 318 1780 2 BWHT ¢ noTanHomn ronoskon M8 x 16 (B)
23 9214 021 1742 2 KoHTpranka M8 (B)
(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (22) 28.11.2018



Ba4yok ansa Boabl

675ET062 SC

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (23) 28.11.2018



Bba4yok ansa Boabl

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 4752 670 6001 1 Pe3epByap A515 BOAbI 2
2 0000 967 3900 1 Tabnunyka c
npepynpeanTenbHoON
Hagnucbto RE
3 4752 700 6200 1 KnanaH 4-7
4 4752 703 5900 1 duUnbTP
4736 709 0500 1 MembpaHa
6 4736 703 6000 1 MonnaBok
7 9103 021 3270 4 BUHT ona nMcToBoro
meTanna 4,2 x 13
8 4752 700 0800 1 Pe3epByap
9 4752 701 0800 1 Pe3epByap 14.2010
10 9104 006 4100 8 BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskon P5 x 20
11 4752 701 0901 1 KpblLwKa 12
12 4752 967 4601 1 YkasaTenbHasa Tabnunyka
MpoTnBOM3BECTKOBASA
3awunTa (2,3,4)
13 4752 430 9100 1 MonnaBKoOBbLIN
BbIK/lo4aTens (2,3,4)
14 4752 701 0900 2 KpblLwKa
15 9104 006 8610 2 BWHT c umnnHppunyeckon
ronoskon P3 x 12
16 4752 510 1301 1 [03MpPOBOYHbIV KNnanaH 14.2010
(2,3,4)
17 4752 967 4900 1 Kneinkas Tabnunyka 14.2010
Ukana (2,3,4)
18 1 Tonnmsonposof 600 MM 14.2010
(D) (2,3,4)
4752 523 1300 1 Tonnmsonposof 4x1 MM X 14.2010
1m(AB)(2,3,4)
19 4752 518 0500 1 Mpobka (2,3,4) 6.2005
20 4900 500 0220 1 CoeanHuTENbHAA getanb 21, 22
3/4"
21 1 YNAOTHUTENbHOE KOJIbLO
(D)
22 4716 709 0420 2 YnnoTHeHne
23 4712 700 7300 1 MaTtpybok ans 22
npucoeanHEHNS LWaHra
3/4"
24 4752 678 1100 1 WnaHr (C)
25 4749 701 6600 1 BcacblBatowwas rosioBka
26 9045 318 1780 2 BWHT c umnnHppmnyeckon
ronoskon M8 x 16
27 9320 630 0180 2 Mpy>XnHsuwee KobLO 8
(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (24) 28.11.2018



Ba4yok pnsa Boabl

STIHL

Ccblnka Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
28 4752 701 0801 1 PesepByap
29 1 Wnanr 1,2 m (D)
4706 512 1451 1 WnaHr 6 x 3Mm x5 ™
(A,B)
30 4747 703 0701 1 KpbiLwKa
31 4712 701 6600 1 BcacbiBatowlas rososka
32 9771 021 4660 1 Ckoba ona wnaHra, @
11,5
33 4770 007 1001 1 Habop ynnoTHeHuin
(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (25) 28.11.2018



TennoobMeHHUK

875ET059 GM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (26) 28.11.2018



TennoobMeHHUK

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1 4770 520 0100 1 Ko>Xyx ropesnku
2 4770 523 2100 1 N3onaums
3 4770 520 0200 1 HarpeBaTenbHbI 3MeeBUK 4
4 4770 523 2300 1 BbITSXXHOW KOJINaK
5 4752 5231700 1 KpblLwKa
6 9210 262 0600 4 LLlecturpaHHas raka M4
7 9214 320 1741 7 KoHTpranka M6
8 4752 528 0400 2 Mmnb3a
9 9210 260 1760 4 LllecTurpaHHas ranka M18 x 1,5
10 4752 5231701 1 KpblLLKa
11 9045 318 1260 4 BUHT C ynnmHapunyeckon ronoskom M6 x 12
12 4770 701 4200 4 LapHup
13 9291 021 0120 3 Wanba 5,3
14 9045 319 1070 3 BUHT ¢ ymnmHapunyeckon ronoskom M5 x 30
4752 007 1001 1 KomnnekT - KoHaeHcaTop (2) 15-17
15 4752 605 0900 1 OepxaTenb (2)
16 4752 605 1001 1 KoHgeHcaTop 60 MK® (2)
17 9214 021 1742 1 KoHTpranka M8 (2)
(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (27) 28.11.2018



CMmecuTenbHOe YCTPOUCTBO

675ET029 GM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (28) 28.11.2018



CMmecuTenbHOe YCTPOUCTBO

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne
1 4752 523 1702 1
2 4770 522 0600 1
3 4752 520 1700 1
4 9323 630 0120 1
5 4752 528 1000 1
6 4770 523 0800 1
7 4712 523 0801 1
8 4752 528 0901 1
9 4770 520 1800 1
10 4751 520 1800 1
11 9110 318 0300 1
12 9045 319 0950 3
13 * 4752523 2000 1
14 4752 523 1400 1
15 4752 430 6200 1
16 9103 021 1840 1
17 4752 448 1201 1
18 9103 021 1760 1
19 4752 520 2000 1
20 4752 521 0300 1
21 0761 112 0003 1
22 0761 112 0004 1
23 4752 522 1000 1
24 1
4752 523 1300 1
25 4770 520 1900 1
25 * 4770520 1900 1
26 0000 988 9204 1
26 4752 448 1200 1
27 9291 021 0120 1
28 4770 523 2200 1

HaunMmeHoBaHue

Kpblwka

LLITok conna
dneKTpon 2 WT.
Ynpyrasa wanba B5
BuHT M4 x 4,5
Conno (1,2)

Conno (3,4)

Manka M20x1
PoTtameTp (1,2)
PoTtameTp (3,4)
BWHT ¢ nnockon ronoskon M3 x 4

BUHT ¢ unnmHapmnyeckon
ronoskon M5 x 10

CMoTpoBoe okowwko (D) 6e3
doToanon

DepxaTenb
®doToavon (B)

BUHT onga nuctosoro metanna 2,9
x 19

KabenenepxaTenb

BuHT gns nuctosBoro metanna 2,9
x 9,5

MpoBoA CMCTEMbI 3a>XUraHns
Tpyba

HaknpgHas ranka

PexyLuiee KosbLO

MydTa

Tonnnsonposog 600 mm (D)

Tonnmsonposof 4x1 MM X 1 M
(A,B)

Tonnmsonposog (1)

Tonnuneonposof (2,3,4) 6.2005
baHpoax ny4yka kKabenen 4,8x294
KabenenepxaTtens (C)

Lanba 5,3

Tpocuk

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

TexHu4Yeckasa uHdopMauus

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (29)

28.11.2018



TennoobMeHHUK, TpaHChHOPMaATOP CUCTEMbI 3a)XKUraHUA

675ET060 AM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (30) 28.11.2018



TennoobMeHHUK, TpaHChHOPMATOP CUCTEMbI 3a)XKUraHUA

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15

16

Kon apTtukyna

4770 523 1900
4925 503 0100
4752 520 0600
4752 522 0300
4731 512 0500
4770 520 2400
4752 522 0100
0761 112 0171
0761 112 0139
4752 522 1100
4752 520 0602
4752 523 0900
9110 313 1510
4752 528 0900
4752 528 1100

9039 488 0659

HaunMmeHoBaHue

Pacnpepenutensb
CoeanHuTenbHas geTalb
LnaHr Bbickoro gasneHuns, DN 8, 610 mm

TepmonpenoxpaHuTenb

MaHomeTp

CoeauHUTeNbHAA aeTalb

CoeauHUTeNbHAA aeTalb

HakunpHasa ramka

Pexyuiee KonbLO

TeMnepaTypHbIA 30HA,

LLnaHr Bbickoro gasnerHus, DN 8, 650 um
TpaHchopMaTop CUCTEMbI 3aXKUTraHNsA

BuHT c nnockon ronoskon M5 x 50

[anka

Ckoba

CamoHapesawwmnin BuHT M4 x 10

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (31)

28.11.2018



NNopenka

WO 15013529

3 &
- - 0
(e}

40
Qs

24

_n

e B
TS
/ w
e %/

s & =
7\

20

26 ~
25

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

28.11.2018

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (32)



NNopenka

Ccbinka Kop apTukyna
Ne
1 4752 520 0300
P
3
4
5
6 4752 523 0300
7
8 4752 520 0900
9 9045 371 0980
10 4752 520 1000
11 4752 520 1001
12 9045 319 1280
13 4712 528 0100
14 4752 520 1202
15 * 4752 520 1200
16 4752 520 1201
17
18 4712 523 1200
19 9645 945 7870
20 9645 945 7505
21
22
23 4724 520 1301
24
25 4724 520 0705
26
27

4724 523 1300
28 4752 520 0701
29

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

3alwnTHOE NMpUKpbITNE 2-5

PerynupoBoyHas warba
(D)

BuHT (D)
Yepssk (D)
Koxyx (D)

Kpblnb4aTka 7
BEHTUNATOPA

Pe3bboBas wnuibka (D)
Kopnyc BeHTUnATOpa

BUHT Cc unnmHapunyeckon
rosnoskon M5 x 16

OeuraTtens ropenkun 230
V/50 Hz

OeuraTtenb ropenkun 200
V/ 50, 60 Hz ] (4)

BUHT Cc unnmHapunyeckon
rososkon M6 x 16

MoBoaok
TonAnBHLIN HAcoC 17 - 25, 28

TonAnBHLIN HAcoC
33

TonnmBHbINA Hacoc | (4) 17 - 25, 28
Kopnyc ¢unbTpa (D)
dunbTp

Kpyrnoe ynnotHuTesibHoe
Konbuo 31,47 x 1,78

Kpyrnoe ynnotHuTesnsHoe
konbuo 10 x 2,5

Kpbiwka (D)
LWanba (D)

KaTylwkKa
3NeKTpoMarHnTa

LLlecTnrpaHHas ranka (D)

Pe3bboBas
coeanHNTEeNbHas aeTalb

Tonnusonposon 500 Mmm
(D)

Tonnmsonposog 600 Mm
(D)

Tonnmsonposof 6x1 MM X
1m (AB)

Pe3bboBas
coeauHuUTeNbHasA OeTalb

Tonnmsonposog 1000 mm

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

17 - 25,31 -

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

6.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (33)

28.11.2018



STIHL

NNopenka

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bkniouas TexHu4yeckas

Ne uHcpopmauusa
(D)

30 1 Tonnueonposon 400 Mm 14.2010
(D)

4752 523 1300 1 Tonnnsonposog 4x1 MM X

1m (AB)

31 4752 520 0700 1 Pe3bboBas 32,33 6.2005
coefHWTENbHasa AeTasnb
(2,3,4)

32 0761 112 0003 2 HakupgHas ranka (2,3,4) 6.2005

33 0761 112 0004 2 Pexyuwiee konbLo (2,3,4) 6.2005

34 4752 528 0401 1 Mmne3a (2,3,4) 6.2005

35 1 Tonnnsonposog 500 mm 6.2005
(D) (2,3,4)

4752 523 1300 1 Tonnmsonposof 4x1 MM X 6.2005

1m(AB)(2,3,4)

36 4752 520 0700 1 Pe3bboBas 37, 38
coefnHUTeNbHasa AeTalb
(1)

37 0761 112 0003 2 HaknpgHas ranka (1)

38 0761 112 0004 2 Pexyuiee konbLo (1)

39 4752 528 0401 1 Mmne3a (1)

40 4752 518 0500 1 Mpobka (1)

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (34) 28.11.2018



TonnuBHbIN OakK

675ET042 SC

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (35) 28.11.2018



TonnuBHbIN Oak

STIHL

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10

11

Kop apTtukyna

4770 520 1400
4752 529 0201
4770 520 3000
9645 945 3403
4770 007 1002
4752 430 9101
4770 521 0400

4770 521 1100

4724 523 1300

9103 021 1800

K-BO

HaumeHoBaHue Bknwuas

TonnueHbIZ 6ak

YNAoTHUTENbHOE KOJIbLO

CeTka cuabTpa 4
Kpyrnoe ynnoTHuUTenbHOe KoJibLo 56x5
Habop ynnoTHeHun

MonnaBKoOBbIV BbiKJlOYaTESNb
DepxaTenb

HakoHe4YHUuK

Tonnmsonposof 500 mm (D)
Tonnmsonposof 600 mm (D)
Tonnmsonposof 6x1 mm x 1 m (A,B)

BuHT ans nnctosoro metasna 2,9 x 13

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (36)

28.11.2018



PacnpepenutenbHbIN ALWMKK

16,17

20,21,22,23

WD 2€0135/9

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

28.11.2018

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (37)



PacnpepenvurenbHbIN ALWMK

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

Kop apTtukyna

4770 430 3500
9104 003 8770
4770 605 1000
4770 431 6000
0751 010 7070
4771 605 1000
4771 431 7700
4770 430 3200
4771 430 3200
4752 437 0100
4770 437 0100
9104 003 8730
4770 440 1900
4751 440 1900
4751 440 1901
4752 400 2800
4752 400 2801
4752 440 1900
4770 430 2801
4752 430 2800
4752 430 2800
4752 430 2800
4747 431 2600
4747 431 2902
4770 431 2900
4752 431 6300
4752 431 2900
4752 431 2900
4712 431 7500
9104 003 8730
9214 320 1741
4770 799 0100
4770 430 3600

4771 430 1600

HaunMmeHoBaHue Bknwuas

Kopnyc

BUHT c umnmHapunyeckonm ronoskon P5 x 14 (1)
KoHgeHcaTop 50 Mk® (1)

OepxaTens (1)

BaHpaxx ny4yka kabenen (1)

KoHgeHcaTop 98 uF (2)

Pe3snctop 15 kOhm (2)

MnaTta (1) 10
MnaTa (2,3,4) 10
CnaboTo4HbIN NpegoxpaHnTens 6,3 A
CnaboToYHbIN NpefoxpaHnTens 2 A

BUHT C umnmHapunyeckonm ronoskom P4 x 12
Mposoga (1,2)

Mposoga (3,4)

Mposoa N (4)

TpaHcdhopmaTop 230-400 B

TpaHcchopmaTop 200 B | (4)

Mposoa

KoHTakTOp 100-M12NKD3 (1,3,4)

KoHTakTop 100-C16K]J10 (2)

KoHTakTOp 100-C16K]10 J (4)

KoHTakTOop 100-C16KJ10 N (4)

MnactnHa

3axKMMHas nnaHka

3axnmHas nnaHka (1,2)

MocTuk

3axKMMHas nnaHka

3axumHas nnaHka N (4)

Pene (2)

BUHT c umnmHapunyeckonm ronoskom P4 x 12 (2)
KoHTprarnka M6

YnnoTHeHue

KpblwkKa

OrpaHunyuTenb NyCKOBOro Toka (2)

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (38)

28.11.2018



PacnpepenuTtenbHbin AWMK - CoeAUHUTESIbHbIA NPOBOA,

675ET052 GM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (39) 28.11.2018



PacnpepenuTtenbHbid AWMK - CoeAUHUTESIbHbIA NMPOBOA,

Ccbinka Kop apTtukyna K-eo HaumeHoBaHmue
Ne
1 4770 440 2000 CoeanHunTtenbHbIn nposog Europa (1,2)
2 4771 440 2000 CoeanHuTenbHbIn nposog GB (2)
3 4747 440 2000 CoeanHunTtenbHbIn nposog Europa (3,4)
4 4747 440 1900 Mposog | (4)
4751 440 2000 CoeaunHnTtenbHbin nposon N (4)
6 4747 430 8700 Pe3bboBasi kabenbHas BTyKaemM
7 9210 260 1860 LLlecturpaHHasa ramka M20x1,5
8 4770 440 1902 Mposogn (1)
9 4771 440 1901 Mposoga (2)
10 4752 440 1907 Mposoga (3,4)
11 4751 440 1903 Mposog | (4)
11 4751 440 1903 Mposoa N (4)
12 4705 602 1000 3anopHas KpblLLKa
13 4747 430 1900 3axKMMHas nnaHka

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

12,13
12,13
12,13
12,13

12,13

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (40)

28.11.2018



MpubopHaa naHeNnb

675ET010 GM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (41) 28.11.2018



MpubopHas naHeNb

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10
11
12
13

14

Kop apTtukyna

4743 510 0400

9771 021 4660

4706 512 1451
0751 010 7056
9104 003 0560
4770 967 4400
4771 967 4400
9104 003 3030
9062 392 0650
9645 945 7505
4742 430 2900

4747 512 0402

K-BO

HaunMmeHoBaHue

KnanaH

Ckoba ans wnavra, @ 11,5

Wnanr 1,2 m (D)

LLinaHr 600 mm (D)

LLinaHr 550 mm (D)
LLnaHr 6 x 3 Mm x 5 ™ (A, B)

BaHpaxx ny4yka kabenen

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom I1S-P3,5 x 10
Haknenka - NaHenb ynpasneHus (1)
Haknenka - NaHenb ynpasnenuns (2,3,4)
BUHT ¢ yumnmHapunyeckonm ronoskom P5 x 18
BWHT ¢ noTanHom ronoskon M4 x 10
Kpyrnoe ynnotHutensHoe Konbuo 10 x 2,5
MoBopoTHasa pyKosTKa

MoBopoTHasa pyKosTKa

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (42)

28.11.2018



Ko>xyx

WY 19013529

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

28.11.2018

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (43)



Ko>xyx

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4770 791 7501 1 3awmTHOe nNpukpbITHe, npasoe (1,3)
2 9104 003 3030 4 BUHT ¢ yumnmHapunyeckonm ronoskom P5 x 18 (1,3)
3 4770 791 7500 1 3awmTHOoe NpukpbITUE, nesoe (1,3)
4 4770 763 1101 1 3aaHsaa cteHka (1,3)

9048 319 0680 2 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon M4 x 16 (2,3,4)
6 4752 700 5601 1 Hacoc (2,3,4) 10
7 9291 021 0100 2 Wanba 4,3 (2,3,4)
8 9210 260 0600 2 LLlecturpaHHas ravka M4 (2,3,4)
9 2 LWnaHr 3 x 1 x 500 mm (D) (2,3,4)

4752 701 6000 1 LWnaHr 3x1 mm x 1 ™ (B) (2,3,4)
10 4770 431 2000 2 Knemma gns oBYX>KUabHOro kabens
11 9045 318 1260 1 BUHT ¢ ymnmHapunyeckonm ronoskom M6 x 12 (1,3)
12 4770 763 5100 1 MpuemHbIn nncT (1,3)
13 4770 799 0100 1 YnnotHeHwue (1,3)
14 4752 677 8700 1 CoegunHutensHas getanb (1,3)
15 9645 945 1075 1 Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe Koabuo 11,2 x 1,8 (1,3)
16 4747 677 8700 1 CoegunHutensHas getanb (1,3)
17 4770 520 2401 1 CoegunHutensHas getanb (1,3)
18 4724 522 0100 1 CoegunHutensHas getanb (1,3)
19 0761 112 0171 1 HaknaHas ramka (1,3)
20 0761 112 0139 1 Pexyuiee konbLo (1,3)
21 4752 520 0602 1 LLnaHr Bbickoro gasnexHus, DN 8, 650 mm (1,3)

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (44) 28.11.2018



LWnaHroBbin 6apaban

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

28.11.2018

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (45)



LWnaHroBbin 6apaban

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Kop apTtukyna

4747 501 1700
4747 677 8000
9268 825 2160
4749 519 0200
4747 677 8700
9652 945 1620
9645 945 7570
4752 793 9400
9455 621 2150
4752 790 5300
9045 319 1370
4736 503 0100
4771 792 2500
9214 320 1741
4771 791 7000
4771 790 5300
4747 703 2000
9104 007 4465
4770 791 7501
9104 003 3030
4770 763 1101
9045 318 1260
4770 791 7500
4770 799 0100

4747 790 7400

K-BO

HaunMmeHoBaHue

bapabaH (2,4)

MycTtoTensin BUHT (2,4)

LLlecturpaHHas ramka M24 x 1,5 (2,4)
YnnoTHUTEeNbHOE KOoNbLo (2,4)

CoegunHutensHas getanb (2,4)

OnopHoe KonbLo 16,26x2,18 (2,4)

Kpyrnoe ynnoTHutenbHoe KonbLo 15,54 x 2,62 (2,4)
BTynka noawwunHuka (2,4)

Mpy>xnHHOe cTonopHoe Konbyo 20 x 1,2 (2,4)
MogwunnHuk (2,4)

BUHT ¢ ymnmHapunyeckonm ronoskom M6 x 30 (2,4)
CoegnHutensHas getanb (2,4)

OepxaTens (2,4)

KoHTprarnka M6 (2,4)

Ocb (2,4)

MogwunnHuk (2,4)

lranka (2,4)

BUHT ¢ ymnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 40 (2,4)
3awmnTHOE NpUKpbITMe, Npasoe (2,4)

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom P5 x 18 (2,4)
3a0HAs cTeHKa (2,4)

BUHT C umnmHapunyeckom ronoskom M6 x 12 (2,4)
3awmnTHOE NpUKpbITUE, nesoe (2,4)

YnnotHeHwue (2,4)

Kpusowwun (2,4)

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (46)

28.11.2018



3aLlMUTHBIR KOXYX, KOXKYX

675ET041 GM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (47) 28.11.2018



3aLlMUTHBIR KOXYX, KOXKYX

Ccbsika
Ne

1

1

~ W N

Kop apTtukyna

4770 706 2100
4771 706 2100
4751 706 2100
4752 706 0200
4770 706 0100
4770 791 7502
9214 320 1741
4770 791 7503
9045 318 1260
4770 791 7504

4770 791 7505

HaunMmeHoBaHue

3awmnTHbIN KOXXYX RE 521 W (1)
3awmnTHbIA KOXXYX RE 551 W PLUS (2)
3awmnTHbIN KOXXYX RE 581 W (3,4)

CTOMNOPHbIN NPYXXUHHbBIN 3aXKUM

®dunkcaTop

3alnTHOE NPUKpPLITUE, NpaBoe

KoHTpramnka M6

3alnTHOE NPUKpPLITUE, NpaBoe
BUHT C ymnmHapun4eckonm ronoskom M6 x 12
3alnTHOE NPUKpPLITUE, NNIeBoe

3alnTHOE NPUKpPLITUE, SIeBOE

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (48)

28.11.2018



MuctoneT-pacnbinutens RE 521, 551 PLUS

675ET063 AM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (49) 28.11.2018



MuctoneT-pacnbinutens RE 521, 551 PLUS

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
4925 500 1330 MucTtoneT-pacnbintens (1,2) 1-21
1 4925 500 6601 PykosaTka (1,2)
2 4925 500 0601 KnanaH (1,2) 2-8
4925 007 1060 Habop ynnoTHeHui ana knanaHa (1,2) 3-5
3 Habop ynnoTHeHun (D) (1,2)
4 4925 007 1001 PeMOHTHbI Habop Ons knanaHa (1,2)
Mpy>xwuHa (D) (1,2)
6 WTndeT (D) (1,2)
7 Pe3sbboBas npobka (D) (1,2)
8 Pe3sbboBas npobka (D) (1,2)
9 4925 500 9200 MNepekungHon pbiyar (1,2) 10, 11
10 MNaneu (D) (1,2)
11 nyxas npobka (D) (1,2)
12 4925 500 1501 Pervar (1,2) 13
13 MNaneu (D) (1,2)
14 4925 500 1502 Pbivar (1,2) 15
15 MNaneu (D) (1,2)
16 4925 502 2000 Mpy>xuHa (1,2)
17 4925 502 1600 MpenoxpaHuTenbHbIN pbiyar (1,2)
18 4925 502 4600 Peivar ctonopa (1,2)
19 4925 500 6701 MydTa (1,2)
20 9645 945 3339 Kpyrnoe ynnoTHutenbHoe KoabLuo 11 x 4 (1,2)
21 4925 007 1061 Habop 6onTo. (1,2)
(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (50) 28.11.2018



MuctoneT-pacnbinutenb RE 581, 581 PLUS - BbICOKOHANOPHbIXA LUJAL..

26,27
30 -

675ET064 AM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (51) 28.11.2018



MuctoneT-pacnbinutenb RE 581, 581 PLUS - BbiICOKOHANOPHbIXA LUJIAL..

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
4925 500 1331 MuctoneT-pacnbinnTens (3,4) 1-25
1 4925 500 6600 PykosaTka (3,4)
2 4925 502 4700 PerynnpoBo4HbIn pbidar, crnpasa (3,4)
3 4925 502 4701 PerynnpoBo4HbIn pbivar, cnesa (3,4)
4 4925 502 4900 PacrnopHas wamnba (3,4)
5 4925 502 4800 Mpy>XnHHOEe cTonopHoe KosbLo (3,4)
6 4925 500 0600 KnanaH (3,4) 7-12
7 WTndT (D) (3,4)
8 Pe3sbboBas npobka (D) (3,4)
4925 007 1060 Habop ynaoTHeHWn ana knanaHa (3,4) 9-11
9 Habop ynnoTHeHun (D) (3,4)
10 4925 007 1001 PeMOHTHbI Habop Ons knanaHa (3,4)
11 Mpy>xuHa (D) (3,4)
12 Pe3sbboBas npobka (D) (3,4)
13 4925 500 9200 MNepekungHon pbiyar (3,4) 14, 15
14 Maney (D) (3,4)
15 nyxas npobka (D) (3,4)
16 4925 500 1501 Poivar (3,4) 17
17 Naneu (D) (3,4)
18 4925 500 1502 Pbiyar (3,4) 19
19 MNaney (D) (3,4)
20 4925 502 2000 Mpy>xuHa (3,4)
21 4925 502 1600 MpenoxpaHuTenbHbIN pbiyar (3,4)
22 4925 502 4600 Peivar cTtonopa (3,4)
23 4925 500 6701 MydTa (3,4)
24 9645 945 3339 Kpyrnoe ynnotHuTenbHoe KonbLo 11 x 4 (3,4)
25 4925 007 1061 Habop 6onTos. (3,4)
26 4925 500 0842 LnaHr Beickoro gasnexnus, DN 8, 10 m, M27x1,5 (1,3) 28 - 30
27 4925 500 0844 LLnaHr Beickoro gasnenus, DN 8, 20 m, M27x1,5 (2,4) 28 - 30
28 9645 945 7520 Kpyrnoe ynnoTHutenbHoe Konbuo 10,82 x 1,78
29 9652 945 1613 OnopHoe kKonbuo 11,7-14,5 x 1,2
30 9645 945 7520 Kpyrnoe ynnoTHutenbHoe Konbuo 10,82 x 1,78
(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (52) 28.11.2018



MucTtoneT-pacnbinutenb - BbICOKOHANOPHbIWA LWAAHT

@\11

ING

675ET015 GM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (53) 28.11.2018



MucTtoneT-pacnbinutenb - BbICOKOHANOPHbINA LUAAHT

Ccblnika Kon aptukyna HauMmeHoBaHue Bkniouasn TexHu4yeckas

Ne uHcpopmauusa

1 4925 500 1320 MucTtoneT-pacnbinnTenb 3
(1,2)

2 4925 500 1325 MucToneT-pacnbinnTenb 3-11
(3.4)

3 4731 007 1055 Habop ynaoTHeHui

4732 007 1055 Habop ynnotHeHnunn (3,4) 4-11 40.2009

4 PerynnpoBo4HbIN Nanewl 40.2009
(D) (3.4)

5 Kpyrnoe ynaotHuTesnbHoe 40.2009
KonbLo (D) (3,4)

6 YNAOTHUTENbHOE KOJIbLO 40.2009
(D) (3,4)

7 BTtynka (D) (3,4) 40.2009

8 MoBopoTHas pykosaTKa (D) 40.2009
(3,4)

9 9307 021 0120 LWanba 5,3 (3,4) 40.2009

10 9045 319 0950 BUHT C unnmHapmnyeckomn 40.2009
ronoskon M5 x 10 (3,4)

11 Mpo6bka (D) (3,4) 40.2009

12 4925 500 0805 LLInaHr BblCcKOro 14-16 40.2009
nasneHnsa, DN 8, 10 m
(1,3)

13 4925 500 0803 LLInaHr BbICKOrO 14-16 40.2009
pasneHuns, DN 8,15 m
(2,4)

14 9645 945 7520 Kpyrnoe ynaoTHUTesibHOEe 40.2009
konbuo 10,82 x 1,78

15 9652 945 1613 OnopHoe KoJbLO 40.2009
11,7-14,5x 1,2

16 9645 945 7561 Kpyrnoe ynnoTHuTesnbHoe 40.2009
KONbLO 14 x 2

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (54) 28.11.2018



CtpynHasa TpybOka - Bpawalwweecs conno

14,15,16

27| 11,1213 20 &
'S

675ET065 AM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (55) 28.11.2018



CtpynHasa TpyOka - Bpawawoweecs conno

Ccbinka

Ne

1

© 00 N o u b~ W N

[
u A W N R O

16

17

18

19

20
21
22
23
24

25

Kop apTtukyna

4925 500 8402

4925 500 8900
4925 007 1061
4925 503 1202
4925 500 3811
9645 945 7510
9645 945 7519
9645 945 7659
9645 945 7630
4900 502 0903
4900 502 1029
4900 502 1031
4900 502 1030
4925 500 8304
4925 500 8306

4925 500 8305

4900 500 1641
4900 007 1016
4900 500 1649

4900 007 1050

4900 500 1619
4900 007 1013

4900 502 0912
4925 500 0960
4925 500 0961
4925 500 0962
4925 500 0963

4925 500 0964

HaunMmeHoBaHue

Pacnbinstowas Tpybka, N3orHyTas C rosloBKon hopCyHKU,
1,07 m

MoNyKOXKyX PyKOATKM

Habop 6onToB

CoefvHUTENbHaA geTanb

OnpbiCcKMBaloLLLasa roJioBKa

Kpyrnoe ynnotHuTesnbHoe KosbLo 10,77x2,62-NBR70
Kpyrnoe ynnoTHuTesnbHoe Konbuo 11,92x2,62x 2,62
Kpyrnoe ynnoTHuTesnbHoe Konbuo 20,35 x 1,78
Kpyrnoe ynnoTHuTesnbHoe Konbuo 18,77 x 1,78
3alUUTHbBIN KONMNa4okK

Conno 2504

Conno 2505 ) 50 'y, (4)

Conno 25045 60 Iy (4)

PoTopHas copcyHka ¢ pacnbinsaowen Tpybkon 040 (B)

PoTopHas opcyHka ¢ pacnbinstowen Tpybkon 050 (B) )
50y (4)

PoTopHas dopcyHKa ¢ pacnbinstouwien Tpybkon 045 (B) J
60 'y (4)

PoTopHas dopcyHka 040 (B) (4)
PeMOHTHLIN Habop ana potopHon hopcyHkun 040 (A,B) (4)
PoTopHas dopcyHka 050 (B) J 50 Ny (4)

PeMOHTHbIN Habop ans poTopHon dopcyHku 050 (A,B) )
50 Iy (4)

PoTopHas copcyHka 045 (B) ) 60 'y (4)

PeMOHTHLIN Habop ana potopHon popcyHku 045 (A,B) )
60 'y (4)

Konna4ok (B)

CtpynHasa Tpybka 350 mm (B)
CtpynHasa Tpybka 500 mm (B)
CtpywnHasa Tpybka 1,07 m (B)
CtpynHasa Tpybka 1,8 m (B)

CtpywnHasa Tpybka 2,5 m (B)

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

17, 20

18, 20

19, 20

20

20

20

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (56)

28.11.2018



CtpynHasa TpybOka - Bpawalwweecs conno

11,12,13
~N

675ET040 GM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (57) 28.11.2018



CtpynHasa TpyOka - Bpawawoweecs conno

Ccblnika Kon aptukyna HauMmeHoBaHue Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 4925 500 0917 CtpynHas Tpybka 1,07 M, 2-8 40.2009
COrHyTas nog yriom
4925 007 1052 Habop ynnoTHeHuin 2,3 40.2009
2 9645 945 7501 Kpyrnoe ynnoTHuTesbHoe 40.2009
KONbLo 9,3 x 2,4
3 OnopHoe KonbLo (D) 40.2009
4 4925 500 3810 OnpbICKuBatoLLLas 5-8 40.2009
rojloBKa
5 9645 945 7510 Kpyrnoe ynaotHuTesnbHoe 40.2009
KOJbLO
10,77x2,62-NBR70
6 9645 945 7530 Kpyrnoe ynaoTHUTesibHOEe 40.2009
KonbLo 12,37 x 2,62
7 9645 945 7659 Kpyrnoe ynaotHuTesnbHoe 40.2009
Konbyo 20,35 x 1,78
8 4900 502 0905 3alNTHbIN KONNa4okK 40.2009
9 4900 502 1029 Conuio 2504 40.2009
10 4900 502 1030 Conno 25045 GB (2) 40.2009
10 4900 502 1031 Conno 2505 )50 'y (4) 40.2009
10 4900 502 1030 Conno 25045 ) 60 'y, (4) 40.2009
11 4900 500 1640 PoTopHasa dopcyHka 040 2, 3, 14, 17 40.2009
(B)
12 4925 500 1605 PoTopHasa copcyHka 050 2,3,15,17 40.2009
(B)J 50 I'y (4)
13 4900 500 1660 PoTopHas copcyHka 045 2, 3, 16, 17 40.2009
(B)J 60T (4)
14 4900 500 1641 PoTopHas gopcyHka 040 17 40.2009
(B)
4900 007 1016 PeMOHTHbI Habop Ons 40.2009
poTopHon hopcyHkm 040
(A,B)
15 4900 500 1649 PoTopHas gopcyHka 050 17 40.2009
(B)J 50T (4)
4900 007 1050 PeMOHTHbI Habop Ans 40.2009
poTopHon hopcyHkm 050
(A,B) )50 'y (4)
16 4900 500 1619 PoTopHasa gopcyHka 045 17 40.2009
(B)J 60 Twu (4)
4900 007 1013 PeMOHTHbI Habop Ans 40.2009
poTopHoOn chopCyHKM 045
(A,B)) 60 I'u (4)
17 4900 502 0911 Konnayvok (B) 40.2009
(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (58) 28.11.2018



Bpawawowanca WeéTKa ANA MbiTbA - BcacbiBalowWMi WnaHr

675ET057 GM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (59) 28.11.2018



Bpawawuwanca WEéTKa AsA MbiTbA - BcacbiBalowWwMi WnaHr

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 4925 500 5900 1 Bpawatouwasnca motoLas 2-5
wéTka (B)
2 4925 500 8900 1 MoNYyKOXYX PYKOATKUN 3
3 4925 007 1061 1 Habop 6onToB
4 4925 503 1202 1 CoegnHuTenbHas getalb
5 4900 500 3101 1 [onoBKa MOEYHOW WETKN
(C)
6 4900 500 3102 1 [0N10BK@ MOEYHOWN LLLETKN
(B) ANWHHBbIN
7 4925 500 0500 1 BcacbiBatowmn wnaHr (B) 8-10
8 4900 501 0900 1 CeTka cunbTpa (B)
9 9291 021 0120 3 LLanba 5,3 (B)
10 9041 216 0950 3 BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskon M5 x 10 (B)
11 4925 500 6700 1 MydTa (B) 40.2009
12 4925 500 3000 1 Bpawatouwasnca motoLas 13-16 40.2009
wéTka (B)
13 9645 945 7501 1 Kpyrnoe ynaoTHUTesibHOe 40.2009
KoJibLo 9,3 x 2,4 (B)
14 9652 945 1611 1 OnopHoe KonbLo 9,6-12,8 40.2009
x 1,2 (B,C)
15 4900 500 3101 1 [onoBKa MOEYHOW WETKN 40.2009
(C)
16 4900 500 3102 1 F00BKa MOEYHOW WETKN 40.2009
(B) ANVHHBbIN
(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (60) 28.11.2018



KoMnnekT gna 4ncTtkm Tpyo, MokpocTpynHoe yCTPOUCTBO

647ET022 GM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (61) 28.11.2018



KoMnnekT gna 4ncTkm Tpyo, MokpocTpymnHoe yCTPOUCTBO

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10

11

12
13
14

15

Kop apTtukyna

4925 500 8000
4925 500 8001
4915 502 1030
4925 500 1800
9645 945 7555
4915 500 6365

4900 502 3600

4900 007 1000
9645 945 7602
9645 945 7565
9455 621 1520

9771 021 1500

HaunMmeHoBaHue

KomnnekT ons 4ynuctkm Tpy6 10 m (B)

KomnnekT ons 4ynuctkm Tpy6 20 m (B)

Coniyio (B)

YCTPOMCTBO A1 NeCKOCTPYMHOM o4ncTku 05 (B)
Kpyrnoe ynnotHutenbHoe Konbuo 13,95 x 2,62 (B)
Conno 05 (B)

BcTtaBka (B)

3aWnTHbIN Konnayok (B,D)

Conno (B,D)

Mpy>xnHHOe cTonopHoe KonbLo (B,D)

Kpyrnoe ynnotHuTensHoe KonbLo (B,D)
PeMOHTHbI Habop (B)

Kpyrnoe ynnotHuTenbHoe KonbLo 18 x 2 (B)
Kpyrnoe ynnotHutensHoe Konbuo 15 x 1,5 (B)
Mpy>XnWHHOe cTornopHoe KosbLo 15 x 1 (B)

Ckoba ons wnaHra 16-25 (B)

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Bknwuas

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (62)

28.11.2018



KoMmnnekT gna 4mcTtku Tpyo, MokpocTtpynHoe ycTtpoicteo (40.2009)

647ET021 GM

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (63) 28.11.2018



KoMmnnekT gna 4McTtku Tpyo, MokpocTpymnHoe ycTtpoucteo (40.2009)

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas

Ne uHcpopmauusa

1 4900 500 1716 1 KoMnnekT ans YNCTKKN 3-5 40.2009
Tpy6 10 ™ (B)

2 4900 500 1721 1 KoMniiekT AN YNCTKU 3-5 40.2009
TpYy6 20 ™ (B)

3 4915 503 0200 1 HakngHas ranka (B) 40.2009

4 9645 945 7501 2 Kpyrnoe ynaoTHUTesibHOEe 40.2009
KonbLo 9,3 x 2,4 (B)

5 4915 502 1030 1 Conuo (B) 40.2009

6 4900 500 1811 1 YcTponcTeo gns 3,4,7-17 40.2009
MecKOCTPYNHOM O4YUCTKMN
05 (B)

7 9645 945 7555 1 Kpyrnoe ynaoTHUTesibHOEe 40.2009
KonbLo 13,95 x 2,62 (B)

8 4915 500 6365 1 Conuno 05 (B) 40.2009

9 4900 502 3600 1 BcTaska (B) 40.2009

10 1 3aLNTHbIA KONMNAY0K 40.2009
(B,D)

11 1 Conno (B,D) 40.2009

12 1 Mpy>XnHHOEe cTornopHoe 40.2009
konbyo (B,D)

13 1 Kpyrnoe ynaoTHUTesibHOEe 40.2009
KonbLo (B,D)

4900 007 1000 1 PeMOHTHbI Habop (B) 10-13 40.2009

14 9645 945 7602 1 Kpyrnoe yniaotHuTesnbHoe 40.2009
KonbLo 18 x 2 (B)

15 9645 945 7565 1 Kpyrnoe ynnoTHuTesibHoe 40.2009
konbyo 15 x 1,5 (B)

16 9455 621 1520 1 Mpy>XNHHOEe CTOoMNopHOe 40.2009
Konbuo 15 x 1 (B)

17 9771 021 1500 1 Ckoba ans wnaHra 16-25 40.2009
(B)

18 4925 500 6700 1 MydTa (B) 40.2009

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (64) 28.11.2018



3aBOACKOM HOMep arperarta

4770-GET-0000-A0

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (65) 28.11.2018



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

Ccbsika K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 MonoxxeHune arperata Homep (D)

(1) RE 521, (2) RE 551 PLUS, (3) RE 581, (4) RE 581 PLUS

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (66) 28.11.2018


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	RE 521, RE 551, RE 581
	Электродвигатель  RE 521
	Электродвигатель RE 551 PLUS, 581
	Насос, kулачковый вал
	Насос, Поршень
	Клапанный блок
	Регулировочный предохранительный  блок - Распределительный поршень
	Регулировочный предохранительный  блок - Предохранительный клапан
	Ходовая тележка
	Бачок для воды
	Теплообменник
	Смесительное устройство
	Теплообменник, трансформатор системы зажигания
	Горелка
	Топливный бак
	Распределительный ящик
	Распределительный ящик - Соединительный провод
	Приборная панель
	Кожух
	Шланговый барабан
	Защитный кожух, кожух
	Пистолет-распылитель RE 521, 551 PLUS
	Пистолет-распылитель RE 581, 581 PLUS - Высоконапорный шланг
	Пистолет-распылитель - Высоконапорный шланг
	Струйная трубка - Вращающееся сопло
	Струйная трубка - Вращающееся сопло
	Вращающаяся щётка для мытья - Всасывающий шланг
	Комплект для чистки труб, Мокроструйное устройство
	Комплект для чистки труб, Мокроструйное устройство (40.2009)
	Заводской номер агрегата


